

یک‌شنبه ۱۹ شهریور ۱۳۹۶ ● ۱۹ ذی‌الحجه ۱۴۳۸ ● ۱۰ سپتامبر ۲۰۱۷

## اخبار

**منطقه ۲۱** با **آذین بندی معابر به استقبال «عید غدیر خم ؛ عید ولایت و امامت» رفت سرویس شهری**– معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ با آذین بندی و نورپردازی معابر ورودی غربی پایتخت به مناسبت «دهه ولایت و امامت» با هدف زیباسازی جلوه های بصری شهری خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، محمد بیدشکی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با اعلام خبر فوق گفت: این آذین بندی به همت اداره زیباسازی این معاونت و در راستای اجرای دستورالعمل‌های ابلاغی از سوی سازمان زیباسازی شهرداری تهران صورت گرفته است. بیدشکی در ادامه در خصوص آذین بندی های مناسبی این خجسته ایام افزود: درختان سطح منطقه ۲۱ استفاده از ریسه های بارانی، میادین، محوره‌های مهم و پررفت و آمد عبوری سطح محلات ۱۳گانه و ساختمان های این منطقه به وسیله ریسه های پارچه ای و نصب ریسه های RGB در مترازی بالغ بر بیست و پنج هزار متر آذین بندی شد. لازم به ذکر است، آلمان های ثابت منطقه ۲۱ نظیر کره نورانی واقع در میدان اصلی تهرانسر و تونل نوری واقع در بلوار اصلی تهرانسر به مناسبت این ایام خجسته نورانی شدند.

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ خبر داد؛

**جمع آوری و بازیافت کتاب های قدیمی دانش آموزان منطقه ۶**

**سرویس شهری**– معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ از جمع آوری کاغذهای باطله و کتاب های درسی قدیمی دانش آموزان خبر داد و گفت: با حضور در مدارس و زدن فراخوان برای جمع آوری کتاب های قدیمی بالغ بر ۲۵۰۰ کیلوگرم کتاب و جزوه باطله جمع آوری و در ازای آن محصولات آموزشی و لوازم التحریر به دانش آموزان اهدا شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، اقسین خدابی با اشاره به فرارسیدن فصل بازگشایی مدارس گفت: یکی از برنامه های معاونت، آشنایی دانش آموزان با اهمیت بازیافت کاغذ و خارج کردن کتابهای مستعمل از پسماندهای خانگی است. او با اشاره به مشارکت خوب دانش آموزان در اجرای این طرح گفت، در طول سال با برگزاری کارگاه های آموزشی فرهنگ سازی های لازم در این خصوص صورت گرفت تا کاغذهای باطله وارد زباله تر نشود.
خدمای تصریح کرد: اجرای طرح تفکیک پسماند نقش بسزایی در کاهش هزینه های بازیافت زباله داشته و کمک شایانی به بازگردانی زباله های خشک و قابل استفاده به چرخه مصرفی دارد.
خدمای توضیح داد: این کتاب ها به انبار اداره کل چاپ و توزیع کتب درسی منتقل شده و پس از طی کردن مراحل لازم دوباره به کاغذ یا مقوا تبدیل می شود.

مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره بار شهرداری تهران خبر داد

**عضویت سازمان میادین در مجمع شهرداری‌های آسیایی حامی توسعه کشاورزی ارگانیک**

مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری تهران از عضویت مدیرعامل این سازمان در مجمع شهرداری های آسیایی حامی توسعه کشاورزی ارگانیک خبر داد.
به گزارش ایسنا، پس از قریب ده فعالیت‌های حمایتی سازمان مدیریت میادین شهرداری تهران از توسعه کشاورزی ارگانیک در ایران ، مدیرعامل این سازمان به عنوان نماینده شهرداری تهران به عضویت مجمع شهرداری های آسیایی حامی توسعه کشاورزی ارگانیک (ILGOA) درآمد.این مجمع در سپتامبر ۲۰۱۵ در شهر گوسان کره جنوبی با حضور نماینده وزارت جهاد کشاورزی ایران نماینده انجمن ارگانیک ایران و شانزده شهرداری آسیا و با حمایت دفتر منطقه آسیایی‌فدراسیون بین المللی ارگانیک-IFOAM-OSIA و جنبش های کشاورزی ارگانیک تشکیل شد . در حال حاضر شهردار شهر گوسان کره جنوبی ریاست این نهاد که دارای ۵۲ عضو از ۲۷ کشور می باشد را بر عهده دارد و عبدالحسین رحیمی مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار به نمایندگی از شهرداری تهران عضو این مجمع آسیایی شد. در سومین گردهمایی سالانه مجمع شهرداران آسیایی حامی توسعه کشاورزی ارگانیک که در تاریخ ۹ الی ۱۱شهریور ۱۳۹۶ با حضور رئیس فدراسیون بین المللی جنبش های کشاورزی ارگانیک و رئیس دفتر منطقه آسیای جنوبی برگزار شد دکتر محمدرضا اردکانی ضمن ارائه سخنرانی به نمایندگی از طرف رحیمی مدیرعامل سازمان میوه و تره بار شهرداری تهران ، تاهام نامه همکاری و عضویت ایران IFOAM-IRAN در مجمع شهرداری های آسیایی حامی توسعه کشاورزی ارگانیک را امضاء کرد.

**بررسی مشکل کودکان «زباله گرد» در شورای شهر**

عضو کمیسیون سلامت شورای شهر تهران از بررسی ویژه مشکلات کودکان زباله گرد خبر داد.
ناهدی خداکرمی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به فعالیت کودکان زباله گرد در معابر شهر تهران، گفت: زباله گردی کودکان را می‌توان یکی از معضلات و بیماری‌های مزمن شهری دانست که بسیار دردآور است.وی با بیان اینکه متأسفانه شاهد حضور این کودکان در تمام‌ی سطوح هستیم، گفت: در روز عید قربان که برای بازدید از مراکز عرضه دام رفته بودم دیدم که به کودکان لباس‌های نو پوشانده و آنجا هم این‌افراد مشغول به بازی بودند و هر چه سعی کردیم از آنها در مورد نحوه سازماندهی و به کارگیری‌شان سوالاتی ببرسیم،اما به دلیل ترس این کودکان موفق نشدیم.وی با بیان اینکه بررسی وضعیت کودکان زباله گرد در دستور کار کمیسیون سلامت شورای شهر قرار دارد، ادامه داد: باید منشأ سازماندهی کودکان در محل‌های دپوی زباله و ... مشخص شود تا متوجه شویم کجا و با چه کسانی آنها را به کار می‌گیرند.

شهردار تهران خبرداد:

# تشکیل کمیته مشترک شهرداری با وزارت اقتصاد برای تعیین تکلیف مطالبات؛ به زودی



ارائه می‌کند ارتباط دارد و باید هماهنگی و هم‌افزایی بین شهرداری و بقیه دستگاه‌ها وجود داشته باشد. حضور من در دولت باعث می‌شود این هماهنگی‌ها خیلی سریعتر صورت بگیرد و امیدواریم به این صورت کارهای شهرداری و

آنچه مربوط به خدمات‌رسانی دولت است بهتر انجام شود.

وی با بیان اینکه حضور شهردار تهران در جلسه هیات دولت توسط رییس‌جمهور تأیید شده، افزود: بنابراین مساله حضور من در

زمان نگهداری سازه نگهدان نیلینگ عبور کرده‌ایم، گفت: قرار بود در این گود هتل ساخته شود؛ اما به دلیل تغییر طرح، هنوز تغییرات به تأیید کمیسیون ماده پنج و شورای عالی معماری و شهرسازی نرسیده و نمی‌توان ساختمانی در این گود بنا کرد. لذا پیمانکار یا مالک که شهرداری از لحاظ ایمنی وارد شد.

حبیب زاده با بیان اینکه چندین مانع برای احداث ساختمان در این گود وجود دارد که تا رفع آنها نمی‌توان ساختمانی ایجاد کرد، گفت: از سویی دیگر وضعیت گود در مرحله اضطراری قرار گرفته و لازم است شهرداری از لحاظ ایمنی وارد شود.

وی با بیان اینکه کمیسیون حمل و نقل و عمران شورای شهر تهران گزارشی در خصوص وضعیت این گود تهیه کردند گفت: بررسی‌ها نشان داد که ایمن سازی گود بسیار مهم و ضروری است و از آنجایی که حل مشکلات ساخت ساختمان در این گود زمانبر است، فعلا باید موضوع پایدارسازی گود در اولویت قرار گیرد و سریعاً این

مهم محقق شود.

عضو شورای شهر تهران افزود: زمان نیلینگ گود منقضی شده و تا قبل از بروز هر حادثه‌ای باید گود کنار سالن همایش‌های برج میلاد تعیین تکلیف شود.

عده‌هایی به شعرخوانی اساتید و اهدای لوح به فعالان گروهی در نشست شعر کلاسیک را

مجموعه سپیدسرایان کشور را حمید رضا شکار سری برعهده داشتند که صدها نفر از شاعران در این نشست‌ها به قرائت شعر پرداختند
نویایان شعر کودک را بخش دیگری از این همایش دانست که گیتی خامنه مجری موفق کودک به همراه آسیه حیدری این نشست را برگزار کردند و ترانه سدرای نیز در کنار امیر ارچینی و سامی تحصیلردی خط کشی، مسقف سازی و تأمین روشنایی پرداختند که مورد نقد و نظر اساتید قرار گرفت.
این مقام مسئول تصریح کرد: اختتامیه این گردهمایی به شعرخوانی اساتید و اهدای لوح به فعالان

محمد سعید میرزایی ، ناصر فیض و نشست

در منطقه ۱۹:

## هماهنگی جهت اختصاص ۱۳۰ سرویس مدرسه ویژه سال تحصیلی جدید

دستگاه گشت بازرسی، ۱ بازرس ویژه سرویس مدارس و ۲ دستگاه گشت نظارتی به همراه نیروهای پلیس راهور و معاونت حمل و نقل و ترافیک عملکرد سرویس مدارس را بررسی خواهند کرد.
قربانی با اشاره به اهمیت پایانه های اتوبوسرانی در جابجایی دانش آموزان گفت : به منظور بهسازی پایانه های آزادگان، شاهد و شهید سروری عملیات خط کشی، مسقف سازی و تأمین روشنایی این پایانه ها انجام شد.
شهردار منطقه خاطر نشان کرد: به منظور بهسازی ایستگاه های اتوبوس در این طرح ۴۸ ایستگاه رنگ آمیزی و روشنایی آنها تأمین شد.

همچنین تمامی گذرگاه های مقابل مدارس و مسیر های منتهی

و تفراخی را اجرا کرده ایم.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران پیگیری مستمر در خصوص فعالیت های عمرانی مدارس را از مهم ترین برنامه های فعلی معاونت دانست و گفت: اجرای برنامه رنگ حسینی از مهم ترین برنامه های است که روز اول مهر اجرا می شود. علاوه بر این، امسال نیز همچون سال های گذشته پیش از آغاز مهر نمایشگاه بازاربان را با هدف کمک به خانواده های کم بضاعت و تشویق به استفاده از محصولات ایرانی برگزار می کنیم.

عبدایی با اشاره به توزیع ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون بن باز باران در مدارس عنوان کرد: دانش آموزان می توانند محصولات مورد نظر خود را از ۳۰فروشگاه شهروند تهیه کنند.

**اختصاص ۱۵۰ عرشه فرهنگی به تبلیغات**
عیسی علیزاده، رئیس سازمان زیباسازی شهر تهران نیز به عنوان یکی دیگر از حاضران جلسه با تشریح اقدامات سازمان زیر نظر خود بیان کرد: با پایان فعالیت مدارس، یک سری اقدامات از جمله جداره سازی بیرون و داخل را در ۲۸۴ مدرسه شهر اجرا کرده و سعی کردیم با طراحی تصاویر شادی را به مدارس ببریم.

وی با بیان اینکه ۱۵۰ عرشه فرهنگی و پرتال به تبلیغات اول و سرهای محلات داده شده است، گفت: شعار امسال ما «با مهر رو به فردا»ست که بر طرح ها حک می شود و تمامی تلاش ها بر این

روزنامه‌صبح ایران

جلسات مستمر خواهد بود.
اصل حضور شهرداری دلایل مهم‌تری دارد. سال‌هاست بین شهرداری و دولت اختلاف نظر وجود دارد مثلاً درباره اینکه شهرداری چقدر از دولت طلب دارد و آیا اصلاً طلب دارد یا نه؟ ما با آقای وزیر اقتصاد هم صحبت کردیم و ان‌شاءالله طرف هفته آینده کمیته دوجانبه‌ای تشکیل دهیم تا اول تکلیف میزان این مطالبات مشخص شود و بعد بر حسب وسع دولت در طول سال ۹۶ و سال‌های بعد این مطالبات تدریجاً به صفر برسد.

شهردار تهران در پاسخ به سوالی درباره ناوگان اتوبوسرانی پایتخت، گفت: ما بررسی‌هایی را شروع کردیم و شورای اقتصاد هم مصوبه‌ای در این زمینه داشته که قرار است دو هزار دستگاه اتوبوس از مجارستان وارد شود. ما پیگیری‌های اولیه را انجام دادیم و امیدواریم این مصوبه اجرایی شود. البته بخشی از کار قطعات و مونتاژ این اتوبوس‌ها در ایران انجام می‌شود و بخشی از طریق مجارستان وارد می‌شود. امیدواریم ظرف چند ماه آینده این مصوبه اجرایی و تحولی در اتوبوسرانی تهران ایجاد شود.

شهردار تهران در پاسخ به سوالی درباره ناوگان اتوبوسرانی پایتخت، گفت: ما بررسی‌هایی را شروع کردیم و شورای اقتصاد هم مصوبه‌ای در این زمینه داشته که قرار است دو هزار دستگاه اتوبوس از مجارستان وارد شود. ما پیگیری‌های اولیه را انجام دادیم و امیدواریم این مصوبه اجرایی شود. البته بخشی از کار قطعات و مونتاژ این اتوبوس‌ها در ایران انجام می‌شود و بخشی از طریق مجارستان وارد می‌شود. امیدواریم ظرف چند ماه آینده این مصوبه اجرایی و تحولی در اتوبوسرانی تهران ایجاد شود.

آنچه مربوط به خدمات‌رسانی دولت است بهتر انجام شود.

وی با بیان اینکه حضور شهردار تهران در جلسه هیات دولت توسط رییس‌جمهور تأیید شده، افزود: بنابراین مساله حضور من در

زمان نگهداری سازه نگهدان نیلینگ عبور کرده‌ایم، گفت: قرار بود در این گود هتل ساخته شود؛ اما به دلیل تغییر طرح، هنوز تغییرات به تأیید کمیسیون ماده پنج و شورای عالی معماری و شهرسازی نرسیده و نمی‌توان ساختمانی در این گود بنا کرد. لذا پیمانکار یا مالک که شهرداری از لحاظ ایمنی وارد شد.

حبیب زاده با بیان اینکه چندین مانع برای احداث ساختمان در این گود وجود دارد که تا رفع آنها نمی‌توان ساختمانی ایجاد کرد، گفت: از سویی دیگر وضعیت گود در مرحله اضطراری قرار گرفته و لازم است شهرداری از لحاظ ایمنی وارد شود.

وی با بیان اینکه کمیسیون حمل و نقل و عمران شورای شهر تهران گزارشی در خصوص وضعیت این گود تهیه کردند گفت: بررسی‌ها نشان داد که ایمن سازی گود بسیار مهم و ضروری است و از آنجایی که حل مشکلات ساخت ساختمان در این گود زمانبر است، فعلا باید موضوع پایدارسازی گود در اولویت قرار گیرد و سریعاً این

مهم محقق شود.

عضو شورای شهر تهران افزود: زمان نیلینگ گود منقضی شده و تا قبل از بروز هر حادثه‌ای باید گود کنار سالن همایش‌های برج میلاد تعیین تکلیف شود.

مهم محقق شود.

عضو شورای شهر تهران افزود: زمان نیلینگ گود منقضی شده و تا قبل از بروز هر حادثه‌ای باید گود کنار سالن همایش‌های برج میلاد تعیین تکلیف شود.

عده‌هایی به شعرخوانی اساتید و اهدای لوح به فعالان گروهی در نشست شعر کلاسیک را

مجموعه سپیدسرایان کشور را حمید رضا شکار سری برعهده داشتند که صدها نفر از شاعران در این نشست‌ها به قرائت شعر پرداختند
نویایان شعر کودک را بخش دیگری از این همایش دانست که گیتی خامنه مجری موفق کودک به همراه آسیه حیدری این نشست را برگزار کردند و ترانه سدرای نیز در کنار امیر ارچینی و سامی تحصیلردی خط کشی، مسقف سازی و تأمین روشنایی پرداختند که مورد نقد و نظر اساتید قرار گرفت.
این مقام مسئول تصریح کرد: اختتامیه این گردهمایی به شعرخوانی اساتید و اهدای لوح به فعالان

عرصه ادبیات و اهدای جایزه به منتخبین صاحب کتاب بر استان اختصاص یافت و بیش از هزار جلد کتاب جمع آوری شده از شرکت کنندگان همایش در پایان مراسم به علاقه مندان اهدا شد.
گفتنی است اجرای موسیقی محلی از دیگر قسمتهای این همایش محسوب می شد و در حاشیه همایش اقوام مختلف ایرانی با برپاکردن سیاه چادرها و ارائه صنایع دستی و غذای محلی خود پذیرای شاعران ، نویسندگان و هنرمندان سراسر کشور بودند که نوای موسیقی محلی هر قوم به غنای این همایش افزود

به آموزشگاه ها به تابلو های افقی و عمودی مجهز و خط کشی خواهد شد.
قربانی بیان کرد: به علت وجود مدارس زیاد و تردد بالای دانش آموزان در خیابان های مطهری، ماهان و میناق جنوبی، اکپب ثابت پلیس راهور و نیروی انتظامی در ساعات فعالیت و تعطیلی مدارس در این معابر پیش بینی شده است.

این مسئول در بخش دیگری با تأکید بر اهمیت آموزش قوانین ترافیکی به دانش آموزان، اظهار کرد: این کارگاه ها با موضوع آشنایی با قوانین راهنمایی و رانندگی به شکل تئوری و عملی، در بوستان ترافیک منطقه طی سال تحصیلی برگزار می شود.

و تفراخی را اجرا کرده ایم.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران پیگیری مستمر در خصوص فعالیت های عمرانی مدارس را از مهم ترین برنامه های فعلی معاونت دانست و گفت: اجرای برنامه رنگ حسینی از مهم ترین برنامه های است که روز اول مهر اجرا می شود. علاوه بر این، امسال نیز همچون سال های گذشته پیش از آغاز مهر نمایشگاه بازاربان را با هدف کمک به خانواده های کم بضاعت و تشویق به استفاده از محصولات ایرانی برگزار می کنیم.

عبدایی با اشاره به توزیع ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون بن باز باران در مدارس عنوان کرد: دانش آموزان می توانند محصولات مورد نظر خود را از ۳۰فروشگاه شهروند تهیه کنند.
**اختصاص ۱۵۰ عرشه فرهنگی به تبلیغات**
عیسی علیزاده، رئیس سازمان زیباسازی شهر تهران نیز به عنوان یکی دیگر از حاضران جلسه با تشریح اقدامات سازمان زیر نظر خود بیان کرد: با پایان فعالیت مدارس، یک سری اقدامات از جمله جداره سازی بیرون و داخل را در ۲۸۴ مدرسه شهر اجرا کرده و سعی کردیم با طراحی تصاویر شادی را به مدارس ببریم.

وی با بیان اینکه ۱۵۰ عرشه فرهنگی و پرتال به تبلیغات اول و سرهای محلات داده شده است، گفت: شعار امسال ما «با مهر رو به فردا»ست که بر طرح ها حک می شود و تمامی تلاش ها بر این

روزنامه‌صبح ایران

یک‌شنبه ۱۹ شهریور ۱۳۹۶ ● ۱۹ ذی‌الحجه ۱۴۳۸ ● ۱۰ سپتامبر ۲۰۱۷

## اخبار

دبیر ستاد مدیریت بحران و پدافند غیرعامل منطقه دو خرداد:

**همکاری پرویت بحران منطقه دو با مدارس**

**سرویس شهری**– دبیر ستاد مدیریت بحران و پدافند غیرعامل منطقه دو از همکاری و تعامل با مدارس سطح منطقه دو با هدف مدیریت بحران در سطح مدارس منطقه دو خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو ، وحید رحمانی با اعلام این خبر گفت : حسب وظیفه ذاتی ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه دو و پیرو دستورات خاص حوزه مدیریتی شهرداری منطقه دو بر آن شدیم تا به جهت تشویق و ترغیب آن دسته از مدارس دولتی و به تبعه آن طرح تابعیت سازی و هماهنگی با مدارس سطح منطقه ، اقدام و تجهیزات اطفایی و امدادی ، بصورت اهدایی از سوی ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه در اختیار مدارس سطح منطقه دو قرار گرفت تا با این لوازم آمادگی بیشتر در زمان بحران را داشته باشند.
وی افزود در قالب اجرای طرح سراسری مدرسه آماده در سطح شهر تهران و انجام این مهم در مدارس سطح منطقه دو ، ستاد مدیریت بحران شهرداری با همکاری آموزش و پرورش منطقه دو نسبت به برگزاری دوره های آموزشی و آمادگی مدارس در برابر وقوع حوادث و بلایای طبیعی اقدام نموده است که به جهت تشویق مدارس به ارتقاء ایمنی پرسنل و دانش آموزان یک عدد جعبه کمک های اولیه و کپسول اطفاء حریق به این مدارس اهدا شد تا در جهت کمک به افزایش ایمنی شهرمان ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه دو را یاری نمایندو این فعالیت ها زمینه ساز تعامل و همکاری بیشتر ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه دو و مدارس خواهد شد .

**کسب مقام سوم بانوان منطقه ۱۵در مسابقات فوتبال دستی**

**سرویس شهری**– بانوان عضو تیم فوتبال دستی منطقه ۱۵ موفق به کسب مقام سوم مسابقات مناطق ۲۲ گانه شهر تهران شدند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، رضا اسماعیلی معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: این مسابقات ۱۲ شهرویر به میزبانی منطقه ۹ و در مجموعه ورزشی الزهراء ۶ برگزار شد.به گفته وی در این دوره بانوان ورزشکار محلات تهران در دو رده جوانان و بزرگسالان با یکدیگر به رقابت پرداختند که در نتیجه تیم منطقه ۱۵ رده بزرگسالان موفق به کسب مقام سوم شد.وی با اشاره به کیتف بالای این مسابقات خاطرنشان کرد: ملیحه بادامی و فاطمه قاسمی ورزشکاران شرکت کننده در این رقابت ها بودند .
ایان ذکر است از نفارت برتر این مسابقات با اهدای لوح تقدیر، مدال و کارت هدیه تقدیر شد

**جشنواره داستان تابستان در بوستان زندگی سرویس شهری**– شهردار منطقه ۱۲ تهران از برپایی جشنواره ی داستان تابستان در بوستان زندگی محله ی هرندی خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲ تهران، عابدملکی شهردار این منطقه گفت : همزمان با دهه ی ولایت، حوزه ی معاونت اجتماعی و فرهنگی با فرهنگی با محوریت ادارات تربیت بدنی و فرهنگی، به منظورغنی سازی اوقات فراغت شهروندان به ویژه کودکان و نوجوانان ، جشنواره ی داستان تابستان را در بوستان زندگی محله هرندی برپا نمود.
وی افزود : جشنواره ی داستان تابستان شامل : ساحل شنی ، چاله فضایی ، بدمینتون ، مینی گلف پارکی ، فوتبال دستی ، تنیس روی میز ، پرتاب حلقه ، پرش ، لیفت و تعادل ، پهلپاک ، بازیهای فکری ، اعصاب سنج ، بازیهای مجازی ، بازیهای بومی محلی، دارت ، بازی با لیوان ، ماهیگیری ، قایق سواری کودک ، استوانه جادویی، دارت فوتبالی، سرسره بادی ، ترامپولین ، شطرنج ، تیراندازی با کمان ، تیراندازی با تفنگ بادی ، ناپ کان ، گرمپ کودک ، نقاشی کودک ، هنر و خلاقیت ، عکاسخانه ، آثار مجموعه فرهنگی هنری خواجوی کرمانی ، قرآن بخوانید جابه گیرید ، وبیزت پزشکی و رادیو جشنواره بوده و خدمات مختلفی به شهروندان ارائه می شود.

و تفراخی را اجرا کرده ایم.

**هیچ تخلفی در بازار پرندگان صورت نمی‌گیرد**

مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهرداری تهران با تأکید بر ارائه آموزش‌های لازم جهت شناخت انواع گونه‌های بومی و غیر بومی به غرفه داران بازار پرندگان گفت: در حال حاضر با همکاری دستگاه‌های دست اندرکار هیچ گونه تخلفی در محل بازار پرندگان، صورت نمی‌گیرد.
کامران زنگیشه در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اظهار نظرهای اخیر در خصوص موضوع قایق در بازارهای فروش پرندگان زینتی، اظهار داشت: شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر طی بازه‌های زمانی گوناگون نسبت به نصب بنر و اطلاع‌رسانی در خصوص ممنوعیت عرضه هر گونه حیوان غیر مجاز در کلیه فضاهای متعلق به بازار خرید و فروش پرندگان زینتی اقدام کرده است و در این راستا با همکاری سازمان حفاظت از محیط زیست دوره های آموزشی در خصوص آگاهی‌بخش داران از شیوه های خرید و فروش قانونی پرندگان، شناخت انواع پرندگان بومی و غیر بومی و... برگزارشده است.زنگیشه با تأکید بر اینکه کلیه غرفه داران مستقر در مرکز خرید و فروش پرندگان زینتی دارای جواز کسب از اتحادیه صنعت پرند و ماهی هستند، تصریح کرد: در حال حاضر با همکاری دستگاه‌های دست اندرکار هیچ گونه تخلفی در محل بازار پرندگان، صورت نمی‌گیرد.وی افزود: ممکن است بعضی از غرفه داران در سایر نقاط شهر نیز واحدهای صنفی خرید و فروش پرند داشته باشند و در محل های دیگر به امر فروش غیر قانونی بپردازند.بدیهی‌است که شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر در خارج از محدوده بازار مذکور وظیفه‌ای را بر عهده ندارد.